PREGÃO MENOR PREÇO GLOBAL EDITAL N.° 001/2020

Certifico para os devidos fins a juntada nos presentes autos
das Contrarrazões de Recurso apresentadas empresa
FABIO MAZUCO DE ABREU E CIA LTDA, por meio de
protocolo físico, com anexos físicos e outros enviados por e-
mail.

Inácio Martins, 11 de agosto de 2020.

TATIANE OT O
Assistente Administrativa

	00000001